Publicação: Transparência Ativa em 29 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
PATRICIA ELISABEL BENTO TIUMAN | Diretora-Geral

Data da Assinatura:
29 de novembro de 2024 as 15:33 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná
Campus Irati

PORTARIA Nº 0136/DG/IRATI/IFPR, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

A Diretora Geral do Campus Irati do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria de
pessoal DEAC/GR/IFPR Nº 243, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial
da União no dia 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23 e 24 e o que consta no
Processo nº 23411.017337/2024-03,

RESOLVE

Art. 1º - Instituir o(a) Comissão Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado  para  contratação  de  professor  substituto,  área:  Química,  de  que
trata o EDITAL nº 130 de 29 de outubro de 2024., composto(a) pelos servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
THIAGO DE SOUZA CLAUDINO 1247427 Membro Titular
GISELLE NATHALY CALACA DA TRINDADE 3057430 Membro Titular
VIVIANE PAULA MARTINI 2001170 Membro Titular
VANTIELEN DA SILVA SILVA 3161239 Membro Suplente
RAPHAEL PAGLIARINI 1936655 Secretário

Art. 2° - Esta portaria em vigor na data de sua publicação.